
GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15
głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

głosował ZA
Karkut Piotr głosował ZA

głosował ZA

Klimek Mariusz głosował ZA

Kurzętnik, dn.: 18 grudzień 2024r.

Ząbkiewicz Anna głosował ZA
Zieliński Mariusz głosował ZA
Kołakowski Mirosław

1. Głosowanie w sprawie: przyjęcia protokołu z V Sesji Rady Gminy 
Kurzętnik

Babalska Krystyna głosował ZA
Borkowski Jarowsław głosował ZA
Domżalski Waldemar głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Babalski Krystian głosował ZA

głosował ZA

Fiszer Danuta głosował ZA
Golmanowski Krzysztof głosował ZA
Golubska Patrycja

Raszyński Adam głosował ZA
Rydel Jacek głosował ZA

Grzywacz Wiesław



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
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8
9
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12
13
14
15

2. Głosowanie w sprawie: wyboru sekretarza obrad  VI Sesji Rady 
Gminy Kurzętnik

Grzywacz Wiesław głosował ZA
Karkut Piotr głosował ZA
Klimek Mariusz głosował ZA
Raszyński Adam głosował ZA
Rydel Jacek głosował ZA

Kurzętnik, dn.: 18 grudzień 2024r.

Borkowski Jarowsław głosował ZA

Babalski Krystian głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAFiszer Danuta
głosował ZADomżalski Waldemar

Babalska Krystyna głosował ZA

Ząbkiewicz Anna głosował ZA
Zieliński Mariusz głosował ZA
Kołakowski Mirosław głosował ZA

Golmanowski Krzysztof głosował ZA
Golubska Patrycja głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
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13
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15

Kurzętnik, dn.: 18 grudzień 2024r.

4. Głosowanie w sprawie: przyjęcia porządku obrad VI Sesji Rady 
Gminy

Nazwisko i Imię jak głosował

Rydel Jacek głosował ZA
Ząbkiewicz Anna głosował ZA
Zieliński Mariusz głosował ZA
Kołakowski Mirosław głosował ZA

Golubska Patrycja głosował ZA
Grzywacz Wiesław głosował ZA
Karkut Piotr głosował ZA
Klimek Mariusz głosował ZA

Fiszer Danuta głosował ZA
Golmanowski Krzysztof głosował ZA

Babalski Krystian głosował ZA
Babalska Krystyna głosował ZA
Borkowski Jarowsław głosował ZA
Domżalski Waldemar głosował ZA

Raszyński Adam głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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6
7
8
9
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12
13
14
15

5. Głosowanie w sprawie: wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kurzętnik na lata 
2025 - 2034 (VI/67/24)

Rydel Jacek głosował ZA
Ząbkiewicz Anna głosował ZA
Zieliński Mariusz głosował ZA
Kołakowski Mirosław głosował ZA

Karkut Piotr głosował ZA

Domżalski Waldemar głosował ZA
Fiszer Danuta głosował ZA
Golmanowski Krzysztof głosował ZA
Golubska Patrycja głosował ZA
Grzywacz Wiesław głosował ZA

Babalski Krystian głosował ZA
Babalska Krystyna głosował ZA
Borkowski Jarowsław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Klimek Mariusz głosował ZA
Raszyński Adam głosował ZA

Kurzętnik, dn.: 18 grudzień 2024r.



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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12
13
14
15

Raszyński Adam głosował ZA
Rydel Jacek głosował ZA
Ząbkiewicz Anna głosował ZA
Zieliński Mariusz głosował ZA
Kołakowski Mirosław głosował ZA

Golmanowski Krzysztof głosował ZA
Golubska Patrycja głosował ZA
Grzywacz Wiesław głosował ZA
Karkut Piotr głosował ZA
Klimek Mariusz głosował ZA

Babalski Krystian głosował ZA
Babalska Krystyna głosował ZA
Borkowski Jarowsław głosował ZA
Domżalski Waldemar głosował ZA
Fiszer Danuta głosował ZA

Kurzętnik, dn.: 18 grudzień 2024r.

6. Głosowanie w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Kurzętnik na 
2025 r. (VI/68/24)

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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3
4
5
6
7
8
9

10
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12
13
14
15

Grzywacz Wiesław głosował ZA
Karkut Piotr głosował ZA
Klimek Mariusz głosował ZA
Raszyński Adam głosował ZA
Rydel Jacek głosował ZA

Borkowski Jarowsław głosował ZA
Domżalski Waldemar głosował ZA
Fiszer Danuta głosował ZA
Golmanowski Krzysztof głosował ZA
Golubska Patrycja głosował ZA

Kurzętnik, dn.: 18 grudzień 2024r.

7. Głosowanie w sprawie:  zmiany uchwały Nr XXXVIII/448/23 Rady 
Gminy Kurzętnik 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kurzętnik na lata 2024-2034 (VI/69/24)

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZABabalska Krystyna
głosował ZABabalski Krystian

Ząbkiewicz Anna głosował ZA
Zieliński Mariusz głosował ZA
Kołakowski Mirosław głosował ZA



7

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Karkut Piotr głosował ZA
Klimek Mariusz głosował ZA
Raszyński Adam głosował ZA
Rydel Jacek głosował ZA
Ząbkiewicz Anna głosował ZA

Domżalski Waldemar głosował ZA
Fiszer Danuta głosował ZA
Golmanowski Krzysztof głosował ZA
Golubska Patrycja głosował ZA
Grzywacz Wiesław głosował ZA

Babalski Krystian głosował ZA
Babalska Krystyna głosował ZA
Borkowski Jarowsław głosował ZA

Kurzętnik, dn.: 18 grudzień 2024r.

8. Głosowanie w sprawie:  zmiany uchwały Nr XXXVIII/449/23 Rady 
Gminy Kurzętnik 
z dnia 20 grudnia 2023 r. dotyczącej uchwalenia budżetu Gminy 
Kurzętnik na     2024 r. (VI/70/24),

Nazwisko i Imię jak głosował

Zieliński Mariusz głosował ZA
Kołakowski Mirosław głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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10
11
12
13
14
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Raszyński Adam głosował ZA
Rydel Jacek głosował ZA
Ząbkiewicz Anna głosował ZA
Zieliński Mariusz głosował ZA
Kołakowski Mirosław głosował ZA

Golmanowski Krzysztof głosował ZA
Golubska Patrycja głosował ZA
Grzywacz Wiesław głosował ZA
Karkut Piotr głosował ZA
Klimek Mariusz głosował ZA

Babalski Krystian głosował ZA
Babalska Krystyna głosował ZA
Borkowski Jarowsław głosował ZA
Domżalski Waldemar głosował ZA
Fiszer Danuta głosował ZA

9. Głosowanie w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Nowomiejskiemu 
na dofinansowanie zakupu ambulansu specjalistycznego na potrzeby 
zespołu ratownictwa medycznego funkcjonującego przy Szpitalu 
Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim Sp. z o.o. (VI/71/24)

Nazwisko i Imię jak głosował

Kurzętnik, dn.: 18 grudzień 2024r.



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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Grzywacz Wiesław głosował ZA
Karkut Piotr głosował ZA
Klimek Mariusz głosował ZA
Raszyński Adam głosował ZA
Rydel Jacek głosował ZA

Borkowski Jarowsław głosował ZA
Domżalski Waldemar głosował ZA
Fiszer Danuta głosował ZA
Golmanowski Krzysztof głosował ZA
Golubska Patrycja głosował ZA

Babalski Krystian głosował ZA
Babalska Krystyna głosował ZA

Kurzętnik, dn.: 18 grudzień 2024r.

10. Głosowanie w sprawie: określenia zasad udzielania dotacji 
celowej z budżetu Gminy Kurzętnik na zadania służące ochronie 
powietrza, polegające na wymianie nieefektywnych energetycznie 
źródeł ciepła na nowe ekologiczne źródła ciepła w budynkach 
mieszkalnych jednorodzinnych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Kurzętnik (VI/72/24)

Nazwisko i Imię jak głosował

Ząbkiewicz Anna głosował ZA
Zieliński Mariusz głosował ZA
Kołakowski Mirosław głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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10
11
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15

Zieliński Mariusz głosował ZA
Kołakowski Mirosław głosował ZA

głosował ZA
Rydel Jacek głosował ZA
Ząbkiewicz Anna głosował ZA

Kurzętnik, dn.: 18 grudzień 2024r.

11. Głosowanie w sprawie: aktualizacji projektu założeń do planu 
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe Gminy 
Kurzętnik (VI/73/24)

Nazwisko i Imię jak głosował

Domżalski Waldemar głosował ZA
Fiszer Danuta głosował ZA
Golmanowski Krzysztof głosował ZA
Golubska Patrycja głosował ZA
Grzywacz Wiesław głosował ZA

Babalski Krystian głosował ZA

Karkut Piotr głosował ZA
Klimek Mariusz głosował ZA
Raszyński Adam

Babalska Krystyna głosował ZA
Borkowski Jarowsław głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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5
6
7
8
9

10
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12
13
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15

Babalski Krystian głosował ZA
Babalska Krystyna głosował ZA
Borkowski Jarowsław głosował ZA
Domżalski Waldemar głosował ZA
Fiszer Danuta głosował ZA

Kurzętnik, dn.: 18 grudzień 2024r.

12. Głosowanie w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie 
nieruchomości gruntowej nr 160/25 położonej w obrębie 
geodezyjnym Kurzętnik (VI/74/24)

Nazwisko i Imię jak głosował

Raszyński Adam głosował ZA
Rydel Jacek głosował ZA
Ząbkiewicz Anna głosował ZA
Zieliński Mariusz głosował ZA
Kołakowski Mirosław głosował ZA

Golmanowski Krzysztof głosował ZA
Golubska Patrycja głosował ZA
Grzywacz Wiesław głosował ZA
Karkut Piotr głosował ZA
Klimek Mariusz głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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Kurzętnik, dn.: 18 grudzień 2024r.

13. Głosowanie w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie 
nieruchomości gruntowej nr 62/3 położonej w obrębie geodezyjnym 
Wawrowice (VI/75/24)

Nazwisko i Imię jak głosował

Ząbkiewicz Anna głosował ZA
Zieliński Mariusz głosował ZA
Kołakowski Mirosław głosował ZA

Grzywacz Wiesław głosował ZA
Karkut Piotr głosował ZA
Klimek Mariusz głosował ZA
Raszyński Adam głosował ZA
Rydel Jacek głosował ZA

Borkowski Jarowsław głosował ZA
Domżalski Waldemar głosował ZA
Fiszer Danuta głosował ZA
Golmanowski Krzysztof głosował ZA
Golubska Patrycja głosował ZA

Babalski Krystian głosował ZA
Babalska Krystyna głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0
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Rydel Jacek głosował ZA
Ząbkiewicz Anna głosował ZA
Zieliński Mariusz głosował ZA
Kołakowski Mirosław głosował ZA

Karkut Piotr głosował ZA
Klimek Mariusz głosował ZA
Raszyński Adam głosował ZA

Golmanowski Krzysztof głosował ZA
Golubska Patrycja głosował ZA
Grzywacz Wiesław głosował ZA

Fiszer Danuta głosował ZA

Babalski Krystian głosował ZA
Babalska Krystyna głosował ZA
Borkowski Jarowsław głosował ZA
Domżalski Waldemar głosował ZA

Kurzętnik, dn.: 18 grudzień 2024r.

14. Głosowanie w sprawie: przyjęcia "Zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Kurzętnik" (VI/76/24)

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0
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Raszyński Adam głosował ZA
Rydel Jacek głosował ZA
Ząbkiewicz Anna głosował ZA
Zieliński Mariusz głosował ZA
Kołakowski Mirosław głosował ZA

Golmanowski Krzysztof głosował ZA
Golubska Patrycja głosował ZA
Grzywacz Wiesław głosował ZA
Karkut Piotr głosował ZA
Klimek Mariusz głosował ZA

Babalski Krystian głosował ZA
Babalska Krystyna głosował ZA
Borkowski Jarowsław głosował ZA
Domżalski Waldemar głosował ZA
Fiszer Danuta głosował ZA

Kurzętnik, dn.: 18 grudzień 2024r.

15. Głosowanie w sprawie: zmiany uchwały nr XXX/350/22 Rady 
Gminy Kurzętnik z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kurzętnik oraz 
określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
(VI/77/24),

Nazwisko i Imię jak głosował



15

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0
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Grzywacz Wiesław głosował ZA
Karkut Piotr głosował ZA
Klimek Mariusz głosował ZA
Raszyński Adam głosował ZA
Rydel Jacek głosował ZA

Borkowski Jarowsław głosował ZA
Domżalski Waldemar głosował ZA
Fiszer Danuta głosował ZA
Golmanowski Krzysztof głosował ZA
Golubska Patrycja głosował ZA

Babalski Krystian głosował ZA
Babalska Krystyna głosował ZA

Kurzętnik, dn.: 18 grudzień 2024r.

16. Głosowanie w sprawie: określenia szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania 
i pozbawiania oraz wysokości nagród sportowych i wyróżnień za 
osiągnięte wyniki sportowe (VI/78/24)

Ząbkiewicz Anna głosował ZA
Zieliński Mariusz głosował ZA
Kołakowski Mirosław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował


